
protect yourself and 
your loved ones from 

Coronavirus
wash your hands often

Laj shpesh duart me dizinfektues ma basë 
alkooli ose me ujë e sapun 

DON’T TOUCH your eyes, nose, 
and mouth with unwashed hands

Nëse prek sytë, hundën ose gojën me duar të 
pista, trupi juaj mund të marrë virusin

KEEP A 3 FT DISTANCE

Mbajë të paktën një metër distancë nga të 
rriturit dhe fëmijët e tjerë

Kur kollitesh ose teshtinë mbulo gjithmonë 
gojën dhe hundën me një shami ose me bërryl.Rri në shtëpi Pastro dhe dizinfekto çdo ditë lojrat dhe 

sipërfaqet që prek

Cover coughs and sneezesStay homeClean and disinfect
Toys and surfaces

PLAY
READ

WATCH TV
SING

DANCE

Mbro veten dhe të afërmit nga 
koronavirus

THIS IS A SPONTANEOUS ACT OF KINDNESS 
FOR ALL THE KIDS IN the WORLD. HAVE FUN, 

STAY HOME AND SAFE.

WWW.FRANCESCANOBILI.COM 
FRANCESCA@CIRCLE-ENT.COM

SHARE IT with the hashtag
#KIDSAGAINSTCORONAVIRUS


